
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про створення комунального підприємства 
«ЖИТЛОВО-ЕКСПЛУАТАЦІЙНА КОНТОРА - 3»

Відповідно до п. 30 ч. 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в України», враховуючи необхідність створення 
спеціалізованого підприємства для утримання об’єктів благоустрою в м. 
Бровари, з метою створення умов, сприятливих для життєдіяльності 
мешканців, враховуючи рекомендації комісії з питань комунальної власності 
та приватизації, комісії з питань соціально - економічного та культурного 
розвитку, бюджету, фінансів і цін, Броварська міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Створити комунальне підприємство «ЖИТЛОВО-ЕКСПЛУАТАЦІЙНА 

КОНТОРА - 3».
2. Затвердити Статут комунального підприємства «ЖИТЛОВО-

ЕКСПЛУАТАЦІЙНА КОНТОРА - 3» (додається).
3. Встановити розмір статутного капіталу комунального підприємства 

«ЖИТЛОВО-ЕКСПЛУАТАЦІЙНА КОНТОРА - 3» у сумі 50 000 грн. 00 коп.
4. Доручити начальнику управління житлово – комунального 

господарства Броварської міської ради Вознюку К.О. зареєструвати 
комунальне підприємство «ЖИТЛОВО-ЕКСПЛУАТАЦІЙНА КОНТОРА - 3» 
відповідно до чинного законодавства України.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови Голубовського Г.П.

Міський голова І.В. Сапожко

м. Бровари
№ 769-26-06
07.12.2012


